
VIRTUAL TEAM A/S

CVR-nr.: 33505590

Skovbovænget 107
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Peter Stig Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIRTUAL TEAM A/S
Skovbovænget 107
3500 Værløse

CVR-nr.: 33505590
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge service ydelser inden for projektledelse, ledelse af softwareudvikling samt drift og vedligeholdelse af software systemer, herunder rådgivning og konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 383.265 DKK efter skat. Årets resultat, der er præget af relativt store kursgevinster, anses for tilfredsstillende og virksomheden er i stabil drift.

Årets hovedaktiviteter har primært været konsulent arbejde for 2 større kunder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		931.720	668.734
Vareforbrug		-259.999	-88.539
Eksterne omkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-79.062	-96.977
Bruttoresultat		592.659	483.218
Personaleomkostninger		-861.503	-474.607
Resultat af ordinær primær drift		-268.844	8.611
Andre finansielle indtægter		760.800	267.292
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-18.984
Ordinært resultat før skat		491.945	256.919
Skat af årets resultat		-108.680	-2.156
Årets resultat		383.265	254.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383.265	254.763
I alt		383.265	254.763

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	259.191
Tilgodehavende skat		138.807	235.231
Andre tilgodehavender		250.000	6.254
Tilgodehavender i alt		388.807	500.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.397.468	1.668.572
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.397.468	1.668.572
Likvide beholdninger		507.652	587.455
Omsætningsaktiver i alt		3.293.927	2.756.703
AKTIVER I ALT		3.293.927	2.756.703

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		100.000	100.000
Overført resultat		2.349.667	1.966.401
Egenkapital i alt		2.949.667	2.566.401
Gæld til banker		83	1.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.927	0
Skyldig selskabsskat		110.836	2.156
Skyldig moms og afgifter		73.929	103.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.140	82.733
Kontraktlige forpligtelser		345	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.260	190.302
Gældsforpligtelser i alt		344.260	190.302
PASSIVER I ALT		3.293.927	2.756.703

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret